--
~

íí
~

í~
i~

CÂMARA MUNICIPAL VEREADOR ALFEU CÂNDIDO

,ANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

°~.oï~~ y~;~uvo I~Iunicipa
Santa Rita do Pardo-MS i

PROTOCOLO GERAL

X

1 REQUERIMENTO

INDICAÇÃO

L _J MOÇÃO

N°

AUTORES: TEREZ.A DE JESUS DA SILVA SOUZA E SILMARA DE SOUZA BRAGA

~ ~

INDICAÇÃO

Indicamos à rriesa, na forma Regimental que seja encaminhada expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lúcio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido de

"Viabilizar a manutenção de todo Iinhão r- das estradas internas do Assentamento
Córrego Dourado".

Sala das Sessões, Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 20 de abril 2.023.

.lUS UFICATIVA

Considerando a degradação do linhão e das estradas internas do Assentamento Córrego
Dourado, uma vez que estão em más condiçües de uso, gerando dificuldades para circulação.

Solicitamos que sejam efetuados reparos, tais como: patrolamento, saída de águas
dentre outros.

Visando a boa condição de trafegabiiìdade nas referidas vias, para o bem dos moradores
locais e do transporte escolar, solicitamos este atendimento.

Na certeza de contarmos com a vossa colaboração, reiteramos protestos de elevada
estima e consideraçãgf -J

Tereza de
Vereador ~.

<%

da Silva Souza

C -
CLL

Sil'mara de S uza~Bragá
Verá dora

~.,.. __..._,.~ ,